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
forbruksvann, samt vannbåren varme i form av gulvvarme i bad, stue/  kjøkken og entre.  
Energiforbruket avregnes sentralt av energileverandøren, men vil bli fordelt på den  
enkelte leilighet, med separate målere i leilighetene for varmt forbruksvann og  
vannbåren gulvvarme. Differanse mellom sum separate målere og totalforbruk  
fordeles pro rata på samtlige leiligheter.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg/  fastmonterte ovner, så følger det heller  
ikke med ovner i disse rommene.

Energikarakter
A

Energifarge
Grønn

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
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eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 390 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er ikke satt. Kommunale avgifter dekkes av felleskostnader, med  
unntak av eiendomsskatt. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er ikke satt. 

Info formuesverdi
Formuesverdi er ikke satt. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
95/ 20208

Felleskostnader inkluderer
Dette er basert på et estimat på fellesutgifter regnet til kr 30,‑ pr kvm BRA pr. mnd. 

Forventes at felleskostnader dekker kommunale avgifter (utenom eiendomsskatt),  
driftsutgifter på bygget/  sameiet, vaktmestertjenester, forretningsførsel, osv.

Fellesutgiftene kan bli satt høyere eller lavere enn hva som er stipulert.

Fellesutgifter dekker bl.a. ikke eiendomsskatt, renovasjon, kostnader til TV/  bredbånd,  
fjernvarme.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 850
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Sameiet
Sameienavn
Tangen Torv Bolig AS

Organisasjonsnummer
982088801

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 156, seksjonsnummer 130 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

08.05.2009 ‑ Dokumentnr: 325220 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om felles infrastrukturanlegg. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1227721 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sørmegleren AS 
Org.nr: 944 121 331 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Veket for: Pantedokument 2024/  1487253‑1/  200 

10.06.2025 ‑ Dokumentnr: 649559 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1651 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1794 
Bestemmelse om årlig avgift 
Gjelder denne registerenheten med flere 

9Tangen 19



24.02.2025 ‑ Dokumentnr: 213556 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 130 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 95/  20208 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Selger er ansvarlig for at det foreligger ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse før  
overtagelse.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings‑ og arealplaner
Boligen ligger i bebygd område som er godkjent for beboelse.
Reguleringsplan: Tangen Torv
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